

Прайс-лист и скидки на продукцию

(цена указана со складов заводов производителей)

С 11.09.2017

СИЛИКАТНЫЙ КИРПИЧ

Оптовая цена, грн

(от 354 шт. одинарный, от 270 шт. утолщенный)

со складов в г. Харьков и пгт. Солоницевка

Вид кирпича	марка	Цена, грн			Со склада в г. Харьков	
		Со склада в пгт. Солоницевка за усл.тыс.шт	за клетку	за шт	за усл.тыс.шт	за шт
Кирпич навалыйный						
одинарный (клетка - 950 шт)						
полнотелый	(M150)	2 535,00	2 408,25	2,54		
утолщенный (клетка - 704 шт)						
полнотелый	(M150)	2 500,00	2 375,00	3,38		
пустотелый	(M150)	2 500,00	2 375,00	3,38		
Кирпич пакетированный						
одинарный (пакет - 354 шт)						
полнотелый	(M150)	2 735,00		2,74	2 810,00	2,81
полнотелый	(M200)	2 795,00		2,80	2 870,00	2,87
утолщенный (пакет - 270 шт)						
полнотелый	(M150)	2 700,00		3,65	2 775,00	3,75
полнотелый	(M200)	2 760,00		3,73	2 835,00	3,83
пустотелый	(M150)	2 700,00		3,65	2 775,00	3,75

Характеристики кирпича силикатного

Вид кирпича	Размер, мм х мм х мм	Марка	Кол-во кирпича в усл.тыс.шт, шт.
Утолщенный	250x120x88 мм	M150-200	740
Одинарный	250x120x65 мм	M150-200	1000

Кирпич силикатный половняк навалыйный

со склада в пгт. Солоницевка

Вид	Ед.изм.	Цена, грн
половняк полнотелого кирпича (M-150)	м.куб	150



ЯЧЕИСТЫЙ БЕТОН (ГАЗОБЕТОН) «HÖTTEN»



Оптовая цена, грн
от 1 пакета на поддоне (паллеты)
со складов в г. Харьков, г. Чугуев и пгт. Солоницевка

Вид блока	Плотность	ед. изм.	пакет
для кладки на клей	D500	м.куб	1240
для кладки на клей	D400	м.куб	1265

Скидка от объема

Количество, м.куб:	от 30	от 100
Размер скидки, грн	20	40

Характеристики блока для кладки на клей и его упаковки

Размер блока	Объем 1 блока, м3	Объем пакета, м3	Кол-во блоков в пакете, шт.
Перегородочный блок			
600*200*75	0,009	1,8	200
600*200*100	0,012	1,8	150
600*200*150	0,018	1,8	100
Стеновой блок			
600*200*250	0,03	1,8	60
600*200*300	0,036	1,8	50
600*200*350	0,042	1,68	40
600*200*375	0,045	1,8	40
600*200*400	0,048	1,92	40

Цена блока для кладки на раствор (пакетированный), грн

со склада в г. Харьков

Вид блока	Плотность	Цена, грн
с необработанными краями	м.куб	200
с обработанными краями	м.куб	900
с обработанными краями (600*200*100)	м.куб	800

Цена на инструмент для кладки блока, грн



Вид	размер	Цена (по безналичному расчету), грн
Каретка	200 мм	170
Каретка	300 мм	250
Ковш	100 мм	45
Ковш	200 мм	70

ЯЧЕИСТЫЙ БЕТОН (ГАЗОБЕТОН)

«УНИВЕРСАЛ»
блок для кладки на раствор
со склада в г. Харьков



Сорт блока	Ед. изм.	навал
2 сорт	м.куб	520

Характеристики блока

Размер блока	Объем 1 блока, м3
600*300*100	0,018
600*300*200	0,036

УТЕПЛИТЕЛЬ ИЗ ЯЧЕИСТОГО БЕТОНА

Плиточный утеплитель (горбуша)

со склада в г. Харьков

Цена , грн

Вид	Ед. изм.	Цена за м.куб
Утеплитель необрезной	м.куб	150
Утеплитель обрезной	м.куб	200

Упаковка

Тип	Пакет на поддоне
Объем	1,68 м ³
Количество	350 шт
Высота	1,55 м
Масса	1,05 т

Физические характеристики

Плотность	D500
Теплопроводность	0,12 Вт/(м·°C)
Класс бетона по прочности на сжатие	B 3,5
Размер 1 плитки	600*200*40
Масса 1 плитки	3 кг



Идеально подходит для обустройства пола, перекрытий, а так же покрытий. Этот материал позволит существенно снизить Ваши затраты за счет недорогой стоимости и меньшего расхода раствора для стяжки.

Керамзит из газобетона

со склада в г. Харьков

Цена , грн

Вид упаковки	ед. изм.	Цена за м.куб
Биг бег	м.куб	210
Навал	м.куб	120

















СУХИЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ СМЕСИ

Скидки от объема

Объем продукции	%
При покупке от 0,151 т до 1,175 т (вкл.) (от 7 до 47 мешков)	5%
При покупке свыше 1,175 т (от 48 мешков)	15%

Цена, грн

Вид грунтовки / смеси	Мар-кировка	Объем канистры/ Вес мешка	Цена за ед.	Цена за литр / кг
Грунтовки				
Грунтовка	3K19	5 л	69	13,8
 Грунтовка	3K19	10 л	124	12,4
Грунтовка концентрат	3K18	5 л	158	31,6
Грунтовка концентрат	3K18	10 л	266	26,6
Клея				
 Кладочная смесь для газобетона зимняя	MP2	25 кг	71	2,84
 Кладочная смесь для газобетона летняя	MP2	25 кг	71	2,84
 Клей армирующий для теплоизоляции		25 кг	121	4,84
 Клей для теплоизоляции		25 кг	91	3,64
 Смесь для закрепления плитки Для внутренних работ	3K1	25 кг	55	2,20
Смесь для закрепления керамической плитки Для наружных работ	3K11	25 кг	73	2,92
 Смесь для закрепления плитки Для наружных работ	3K2	25 кг	97	3,88
 Смесь для закрепления плитки Суперэласт	3K41	25 кг	147	5,88

Вид грунтолки / смеси		Мар-кировка	Объем канистры/ Вес мешка	Цена за ед.	Цена за литр / кг
Материалы для обустройства пола					
	Пол самовыравниваемый	ПР19	25 кг	121	4,84
	Стяжка для пола		25 кг	59	2,36
	Цементно-песчаный раствор		30 кг	51	1,70
Штукатурки					
	Штукатурка декоративная «Короед» белая		25 кг	161	6,44
	Штукатурка для газобетона	ШТ34	25 кг	66	2,64
	Штукатурка цементно – известковая	ШТ29	25 кг	61	2,44
Штукатурки для машинного нанесения					
	Штукатурка цементно – известковая	МН	25 кг	61	2,44

БЕТОН ТОВАРНЫЙ

Цена с завода в г.Харьков

Фракция щебня, Прочность бетона	марка	без х.д.	с х.д. (-05 С)
щебень 5/20			
В - 03,5	(M50)	985	1000
В - 07,5	(M100)	1055	1075
В - 12,5	(M150)	1130	1155
В - 15,0	(M200)	1200	1225
В - 20,0	(M250)	1300	1330
В - 22,5	(M300)	1405	1440
В - 25,0	(M350)	1445	1485
В - 30,0	(M400)	1565	1610
В - 40,0	(M500)	1665	1710
щебень 5/10			
В - 03,5	(M50)	1040	1055
В - 07,5	(M100)	1110	1130
В - 12,5	(M150)	1185	1210
В - 15,0	(M200)	1255	1280
В - 20,0	(M250)	1355	1385
В - 22,5	(M300)	1420	1495
В - 25,0	(M350)	1500	1540
В - 30,0	(M400)	1620	1665
В - 40,0	(M500)	1720	1765

ЦЕМЕНТНЫЙ РАСТВОР

Цена с завода в г. Харьков

марка	без х.д.	с х.д. (-05 С)
(M75)	850	870
(M100)	940	965
(M150)	1130	1165
(M200)	1280	1320



ЩЕБЕНЬ

Цена с завода в г. Харьков

Фракция	Цена,грн (с НДС) за 1 т.
Щебень гранитный 5-10 мм	355
Щебень гранитный 5-20 мм	320
Щебень кварцитовый 5-20 мм	210



Отгрузка осуществляется через весовую

БЛОКИ ФУНДАМЕНТНЫЕ (ФБС)

Скидки от объема

Объем продукции

	%
от 10 м.куб	1
от 20 м.куб	2
от 30 м.куб	3
от 40 м.куб	4
от 50 м.куб	5



Цена с завода в г. Харьков, грн

Вид	Размер	Объем, м.куб	Вес, т	Цена, грн/шт
ФБС 12 3 6Т	1180X300X580	0,203	0,49	300
ФБС 12 4 6Т	1180X400X580	0,265	0,64	360
ФБС 12 5 6Т	1180X500X580	0,331	0,79	445
ФБС 12 6 6Т	1180x600x580	0,398	0,96	545
ФБС 24 3 6Т	2380X300X580	0,406	0,97	510
ФБС 24 4 6Т	2380X400X580	0,543	1,3	670
ФБС 24 5 6Т	2380X500X580	0,679	1,63	845
ФБС 24 6 6Т	2380x600x580	0,815	1,96	1025

ИЗВЕСТЬ

Вид	Склад	Ед.изм.	Цена, грн/т
Известь комовая 2 сорт	завод в г. Харьков	т	2250
Известь комовая 2 сорт	завод в пгт. Солоницевка	т	2100

УГОЛЬ

Вид	Склад	Ед.изм.	Цена, грн/т
Уголь АМС (антрацит семечко с мелким) 6-20 мм	завод в пгт. Солоницевка	т	3000
Уголь АШ (антрацит штыб) 0-6 мм	завод в пгт. Солоницевка	т	1000
Уголь А (антрацит) 0-20мм	завод в пгт. Солоницевка	т	1700

ПЕСОК

Вид	Склад	Ед.изм.	Цена, грн
Песок горный (насыпь)	завод в пгт. Солоницевка	м.куб	60
Песок сухой фракционный 0-0,5 мм (насыпь)	завод в пгт. Солоницевка	т	390
Песок сухой фракционный 0,5-1 мм (насыпь)	завод в пгт. Солоницевка	т	520
Песок сухой фракционный 0,5-1 мм (биг-бег)	завод в пгт. Солоницевка	т	600

ПРОЧИЕ ТОВАРЫ

Вид	Склад	Ед.изм.	Цена, грн/т
Отсев известкового камня 0-14 мм	завод в г. Харьков завод в пгт. Солоницевка	т	170
Щебень известковый 15-35 мм	завод в пгт. Солоницевка	т	250

Скидка от объема единовременной оплаты на Щебень известковый 15-35 мм

Количество, т:	от 70
Размер скидки, грн	50